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FORORD
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PREFACE

The annual construction statistics for the year 1968 appear in the same form as the

statistics for 1967.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 23 January 1970

Petter Jakob Bjerve

Otto Carlson
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

1. Omfang

Bygge- og anleggsstatistikken omfatter alle bedrifter innen bygge- og anleggsvirksomhet, med

unntak av enkeltmannsfirma hvor eieren arbeider helt alene (enmannsbedrift). Dessuten omfatter

statistikken bygge- og anleggsvirksomhet utfOrt i egen regi av stat og kommune (unntatt Forsvarets

bygge- og anleggsvirksomhet i egen regi). Fra 1967 er også arbeid som statens vegvesen har utfØrt

for fylkene, med i statistikken.

Statistikken omfatter ikke bygge- og anleggsvirksomhet utfOrt i egen regi av foretak som

hOrer hjemme i andre næringer, eksempelvis bygge- og anleggsarbeider utfØrt med egne folk av industri-

bedrifter. Unntak fra denne hovedregel er bare gjort for noen få elektrisitetsverk hvor kraftut-

byggingen er skilt ut som egen bedrift, atskilt fra kraftforsyningen.

Det hentes inn oppgaver fra alle store bedrifter og et tilfeldig utvalg av små bedrifter.

På dette grunnlag beregnes totaltall for bygge- og anleggsvirksomhet (ikke medregnet enmanns-

bedrifter).

Bedrifter som ifOlge Byråets register har en sysselsetting på 10 personer eller mer er

regnet som store, mens bedrifter med mindre enn 10 sysselsatte regnes som små. Skjemaet til små-

bedriftene er noe enklere enn det skjema som blir nyttet for store bedrifter. SpOrsmålene om for-

deling på prosjektgrupper av den samlede fakturering til byggherrer i året er ikke så detaljerte på

småbedriftsskjemaet, og spOrsmål om omsetningsavgift og bruttoinvestering er slOyfet.

2. Bedriftsdefinisjon

I Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk er bedrift definert som en

Økonomisk virksomhet som foregår på et lokalt avgrenset område og som det er mulig å gi særskilte

oppgaver for over generelle kjennetegn som produksjon (omsetning, bruttoinntekt), sysselsetting,

utbetalt lOnn og forbruk av rå- og halvfabrikata (innkj0p).

For bygge- og anleggsvirksomhet er det ikke mulig å tilfredsstille det generelle krav til

tellingsenheten bedrift, at virksomheten skal foregå på et lokalt avgrenset område. I stedet for

Standardens lokalorienterte bedriftsbegrep blir det for bygge- og anleggsvirksomhet nyttet et

bransjeorientert begrep. Ved oppdeling av et bygge- og anleggsforetak i flere bedrifter har en

som regel bare tatt hensyn til hvilke næringsgrupper foretaket arbeider i og sett bort fra om

virksomheten foregår innenfor et avgrenset geografisk område, f.eks. en kommune, eller om den

drives over hele landet. Bare for store entreprenOrfirmaer som har opprettet permanente avdelings-

kontor i visse landsdeler, er en virksomhet innen samme næringsgruppe delt opp i flere tellings-

enheter med en bedrift for hvert av de områder avdelingskontorene dekker. Avdelingskontor som er

opprettet for å administrere byggearbeidet på et bestemt prosjekt, er derimot ikke betraktet som

permanent, selv om prosjektet er av en slik størrelse at arbeidet strekker seg over flere år.

Foretak som driver både bygge- og anleggsvirksomhet, er delt i en byggebedrift og en

anleggsbedrift bare i de tilfelle da hver virksomhet er så stor at den sysselsetter minst

50 personer.

3. Næringsgruppering

For den virksomhet som foregår i private eller offentlige bygge- og anleggsbedrifter har

en lagt til grunn Standard for næringsgruppering i offentlig norsk statistikk. For bygge- og

anleggsvirksomhet utfØrt i egen regi av statens etater og av kommuner, og for arbeid utfØrt av

statens vegvesen for fylkene, har en derimot ikke funnet det hensiktsmessig å dele virksomheten

opp i statistiske enheter på en slik måte at en får fram tall for sysselsetting, produksjonsverdi,

kostnader etc. for de næringsgrupper som er spesifisert i Standarden under offentlig anleggs-

virksomhet. For hver statsetat, fylke eller  kommune er det således som regel bare nyttet en

statistisk enhet for all bygge- og anleggsvirksomhet  som vedkommende statsetat, fylke eller kommune

har drevet.
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For hovedbyggefagene er det vanskelig å trekke noe klart skille mellom entreprenOrvirksomhet,

murervirksomhet, tOmring og snekring. I gruppen bygningsentreprenOrer inngår stort sett alle be-

drifter som vesentlig driver med oppføring av bygg, og som foruten å ha drevet mur- og pussarbeid

eller tOmring og snekring også har oppgitt å ha drevet graving, sprengning, masseflytning, forskaling

eller liknende arbeid. Under murervirksomhet inngår bedrifter som arbeider med oppføring eller

reparasjon av bygg, men som bare driver forskalings-, jern- eller stOpningsarbeid og/eller

mur- og pussarbeid. Gruppen tømring og snekring omfatter bedrifter sum bare driver tOmring, snekring

eller bygningsinnredning. Små bedrifter som driver byggevirksomhet, er som regel gruppert under

murervirksomhet eller tømring og snekring, selv am de også kan ha utført en del gravings- eller

sprengningsarbeid.

Skillet mellom håndverksgruppene byr ikke på nevneverdige problemer. Derimot er det ikke

lett på grunnlag av arbeidets art å trekke noen grense mellom anleggsentreprenOrer og annen anleggs-

virksomhet. Gruppen anleggsentreprenOrer omfatter bedrifter som utfOrer mer krevende anleggsarbeider

som tunneler, damanlegg, kraftanlegg, storre vei- og kaiarbeider o.l. Disse bedrifter sysselsetter

i de aller fleste tilfelle minst 10 personer.

Gruppen 4239 Annen privat anleggsvirksomhet omfatter utgraving av tomter, grOftegraving,

asfaltlegging, jordplanering, diamantboring, brOnnboring, oppsetting av gjerder og andre enklere

anleggsarbeider.

4 . Kjennemerker

Sysselsetting. Alle sysselsettingstall refererer seg til gjennomsnittlig syssel-

setting i året. For arbeidere er gjennomsnittstallet regnet ut av Byrået på grunnlag av oppgitte

sysselsettingstall ved utgangen av februar, april, juni, september og november. For eiere og

funksjonærer er gjennomsnittstallet gitt direkte av oppgavegiverne.

For den private bygge- og anleggsvirksomhet omfatter tallene alle som arbeidde i bedriften

oppgaveåret, også deltidsarbeidere og midlertidig fraværende på grunn av sykdom, ferie, arbeids-

konflikt o.l., men ikke fraværende på grunn av militærtjeneste. For den offentlige bygge- og anleggs-

virksomhet omfatter tallene på tilsvarende måte alle arbeidere som var sysselsatt med bygge- og

anleggsvirksomhet og de funksjonærer som i det vesentligste var sysselsatt med å administere bygge-

og anleggsarbeid utfOrt i egen regi.

B ruttoproduksjonsverdi.	 Bruttoproduksjonsverdien er definert som

summen av (1) utfakturert i året direkte til byggherre for utført bygge- og anleggsarbeid,

(2) kostnader pålOpt i året for bygge- og anleggsarbeid utfOrt for egen regning og (3) utfakturert

i året til andre bygningsfirmaer for utførtebygge- og anleggsarbeid. Eventuelle  omsetningsavgifter

er med i de utfakturerte belOp. I bruttoproduksjonsverdien er det ikke tatt hensyn til endringer i

- bedriftenes tilgodehavender fra begynnelsen til slutten av året for utfOrt arbeid. Dette kan fOre

til at bruttoproduksjonsverdien ikke gir et helt dekkende uttrykk for den faktiske verdi av arbeid

utfOrt i året.

B ruttoinntekt.	 Itillegg til bruttoproduksjonsverdien som bare refererer seg

til bruttoinntekt av bygge- og anleggsvirksomhet, omfatter bruttoinntekten også salg av handelsvarer

og bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet, f.eks. verksteddrift, transport, vask og rengjOring

m.v. Slike biinntekter er imidlertid av liten betydning, da foretak som driver kombinert virksomhet

av stOrre omfang, etter prinsippene i Standard for næringsgruppering blir delt opp i flere be-

drifter.

Materialkostnad. Her inngår både direkte byggematerialer som den utfOrende

bedrift holder, og elektrisk kraft, drivstoff, sprengstoff og diverse rekvisita. InnkjOpte handels-

varer og varer brukt til produksjon eller reparasjon av varer som bedriften ikke nytter i egen bygge-

eller anleggsvirksomhet, er ikke tatt med.

B etalt til underentreprenOr. Her er tatt med de belOp som bygge-

og anleggsforetak har utbetalt i året til andre bygge- og anleggsforetak for underentrepriser som

disse har utfOrt. Bedrifter som produserer bygningsdeler i egen fabrikk og monterer disse på

byggeplassene, er ikke regnet som underentreprenOrer, men som materialleverandOrer.
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B earbeidingsverdi er lik bruttoproduksjonsverdi med fradrag for material-

kostnad og betaling til underentreprenOrer.

L Onn omfatter samlet bruttolOnn til alle ansatte fOr fradrag av skatter, trygdepremier,

pensjonspremier o.l. som de ansatte skal betale. I tillegg til kontantlønn for normal arbeidstid er

tatt med overtidsgodtgjrelse, provisjon, tantiame, gratialer, feriegodtgjOrelse, kostgodtgjOrelse,

verdi av naturalytelse, fri trygdekasse og lØfin under militærtjeneste, sykdom og annet fravær.

Godtgjørelse til eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig selskap og til familiemedlemmer uten fast

lOnn, er ikke med.

O msetningsavgift.	 Tallene omfatter omsetningsavgift betaltiåret. Det er

innhentet særskilte oppgaver over omsetningsavgift på bygge- og anleggsarbeider og på annen virksom-

het, f.eks. på salg av handelsvarer.

B ruttoinvestering.	 Son bruttoinvesteringer er regnet anskaffelse av fast

kapital som bygninger, maskiner, transportmidler o.l., både nye og brukte. Salg av brukt real-

kapital, f.eks. aflleggsmaskiner eller biler, er trukket fra.

P rosjektspesifikasjon.	 Produksjonsverdien for de enkelte prosjekt-

grupper omfatter verdien av alt arbeid som er utfOrt i direkte tilknytning til prosjektet fra til-

rigging, graving, sprengning til planering og opprydding. Ved utbygging av stOrre boligfelter,

store industrianlegg o.l. er felles anlegg for veier, vann og kloakk, kabler m.v. regnet sam anlegg,

mens den del av grunnarbeidet som har direkte tilknytning til det enkelte bygg, er fOrt på den til-

svarende byggekategori.

B oligbygg. Denne gruppe omfatter foruten rene boligbygg også kombinerte bygg hvor

minst 50 prosent av byggets golvflate er bestemt til boligformål. Gruppen omfatter videre garasjer,

uthus og andre mindre hus sam nyttes i direkte tilknytning til bolig. Hytter, sommerhus og andre

fritidshus er også tatt med her.

K ontor- og forretningsbygg. Denne gruppen omfatter bygg for vare-

handel, bank- og forsikringsvirksomhet, kafe- og hotelldrift, nærings- og fagorganisasjoner o.l. og

bygg for utleie til forretninger eller kontorer. Kontor- og lagerbygg for bergverksdrift og industri

er tatt med under industribygg. Bygg for skipsfart og annen saxnferdsel og for offentlig administra-

sjon er tatt med under andre bygg.

Skoler og andre undervisningsbygg. Gruppen omfatter skole-

bygg av alle slag, universitetsbygg, biblioteker og museer.

Sykehus,	 gamlehjem og andre bygg for helsestel 1.

Her er også tatt med barnehjem, barnehager, feriekolonier, offentlige bad, husvilleherberger,

alkoholikerhjem m.v.

Industriby g g.	 Gruppen omfatter administrasjonsbygg, fabrikkbygg, verkstedbygg,

lagerbygg m.v. bygd for bergverks- eller industriforetak.

Forsvarsbygg.	 Omfatter alle bygg, unntatt boliger, hvor Forsvaret er byggherre.

Andre bygg.	 Omfatter blant annet offentlige administrasjonsbygg, kirker, bedehus,

samfunnshus, kinobygg, teatre og idrettsbygg. Landbruksbygg er også tatt med her.

Anlegg.	 Gruppen omfatter fOrst og fremst bygging av veier og gater, jernbaner, for-

stadsbaner, havner, vann- og kloakkledninger, kraftanlegg og forsvarsanlegg. Videre inngår

drenering, jordplanering, anlegg av parker, idrettsplasser, flyplasser, telekommunikasjoner, ski-

heiser, taubaner m.v.

Reparasjon s- o g vedlikeholdsarbei d. Her inngår også mindre

ombygningsarbeid. Det er ikke gitt noen bestemt instruks for hvor grensen mellam nybygningsarbeid

og reparasjons- og vedlikeholdsarbeid skal gå, idet en har overlatt dette til den enkelte oppgave-

giver.
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t'RINCIPLES AND DEFINI21ONS

. Scope

The construction statistics for 1968 comprise the following categories of producers:

1. General builders and civil engineering contractors with one
person or more employed

2. Special trade contractors with one person or more employed

. Own-account construction by Central government

4. Own-account construction by municipalities

5. Construction work performed by the Directorate of Roads for the counties

General builders, civil engineering contractors and special trade contractors where the

proprietor is working alone are not covered by the statistics. Own-account construction by enter-

prises in mining, manufacturing, power supply etc. is excluded, except in a few cases where the

construction activity is carried out on such a large scale that the activity has been considered as

a separate establishment. Also excluded are own-account building and repair work undertaken by

private individuals.

Questionnaires were sent to all general builders and engineering contractors and special

trade contractors with 10 persons oi more engaged (large establishments) and to a sample of

establishments with less than 10 persons engaged (small establishments). All own-account

construction by Central government and by municipalities is covered by the enquiry.

2. Oharacteriotics

E st—a h lishmen t.	 is defined as the kind of activity unit.

P ersous	 ,o6Aged	 is the average for 1908 of the total number of persons

working in the establishment. Sepal,atc figures are given for (1) working proprietors,

(2) salaried employees and (3) wage earners.

W ages	 and	 salaries	 ref:el to paymencs in cash and in kind before deduction

of taxes, social insurance premiums, etc. Included are holiday allowance; wages and salaries paid

during illness, military service and other absence; bonuses, production awards, etc.

G ross value of production.	 For contract work the value refers to

the total amount invoiced during the year, and for own-account construction the value refers to

expenses incurred. The amount invoiced includes payments made to sub-contractors. Separate data on

payments to sub-contractors have, however, been collected, and by subtracting these figures from the

gross value of production, the value of work carried out with own labour force is derived. The

value of sales of merchandise and receipts from activities other than construction are not included.

Cost	 of	 in 	 includes building and construction materials provided

by the establishments, ancillary materials and fuel and electricity.

Value	 added	 is equal to the gross value of production less payments to sub-

contractors and the cost of materials.

G ross	 fixed	 capital	 formation	 is defined as the cost of new

and used fixed assets acquired less the value of sales of used fixed assets.
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Bedritter Establishments 	
Sysselsatte i alt Persons engaged, total

Av disse ansatte Of which salaried
employees and wage earners 	 .... .

Timeverk utført av arbeidere Man-hours
worked by wage earners, 1 000 hrs. 	  1000 t.v.

Bruttoproduksjonsverdi Gross value of
production 	  Mill.kr.

	Materialkostnader Cost of materials ... 	 tt
Betalt til underentreprenOrer Payments

to sub-contractors 	
Bearbeidingsverdi Value added 	
Utbetalt lønn Wages and salaries
Omsetningsavgift på bygge- og anleggs-

arbeider	 Indirect taxes on construc-

Antall
Number

sjon	 000.0•110•0

4160 Bygningsmaling og
-tapetsering .....

4190 Byggevirksomhet
ellers	 • a • • • • • 0 • •

42 Anleggsvirksamhet
4231 Anleggsentre-

prenorer
4239 Annen anleggs-

virksomhet .......
B. Statens bygge- og

anleggsvirksomhet
i egen regi ........

C. Kommunenes bygge- og
anleggsvirksomhet
i (gen regi ........

D. Anieggsarbeid utfOrt
av statens vegvesen
for fylkene
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Tabell 1. Hovedtall for privat bygge- og anleggsvirksomhet Principal figures for contract
construction

Alle bedrifter
All establishments

Prosent-
endring

I alt 	 fra 1967
Total 	 Percentage

change
om 1967

Store bedrifter
Earee establishments

Andel av total-
tall for alle
bedrifter
Percentage of
totals for all
establishments

Kjennemerker 	 Enhet
Characteristics 	 Unit I alt

Total

tion work .....t....... ..... 	
Bruttoinvesteringl) Gross fired capital

Porvrvitionl) 	
---
N o t e: 1) Omfatter bare store bedrifter,
Note: 	 1) Refer to large establishments,

7 689 -0,3 1 670
82 349 -3,1 58 028

74 745 -2,9 56 736

128 488 -6,2 95 878

7 589,6 6,1 5 827,0
2 763,4 6,9 2 034,9

905,9 1,6 820,8
3 920,3 6,6 2 971,3
2 145,7 4,2 1 685,0

503,9 20,7 1) 398,5

157,9 7,3 157,9

21,7
70,5

75,9

74,6

76,8
73,6

90,6
75,8
78,5

79,1

dvs. bedrifter med 10 sysselsatte eller flere.
i. e. establishments with 10 persons or more engaged.

Tabell 2, aovedtall etter undergruppe Principal figures by industry

Be- produk- Betalt til

drifter Syssel_ sons- Material- underentre-

Estab- 	
j

verdisatte 	 kostnader prenOrer

lish- Persons Gross 	 Cost of Payments

mente engaged va lue of materials to sub-contractors_____022Luction

Brutto-
Utbe-Bear- 	 investe-
talt

beidings- 	 ringl)
lonn

verdi 	 GrossWagesValue 	 fixedandadded 	 capital. 1,salaries
formation-'

1000 kr. 1000 kr.

Undergruppe
Industry

Brutto-

1000 kr. 	 1000 kr. 	 1000 kr. 1000 kr.

1 	 a 1 t 	 000000000 7 689 110 697 9 712 902 3 514 169 	 905 888 5 292 845 3 005 612 157 896

• Bygge- og anleggs-
bedrifter ..........

41 Byggevirksamhet
i alt 0eN.00004000

4110 Bygningsentre-
prenOrer .......

4120 Murervirksomhet
4130 Tømringog snekring 1
4140 Rorleggervirksouhet
4150 Elektrisk installa-

	7 689 	 82 349 7 589 582 2 763 391

	

6 402 	 67 831 6 170 014 2 352 536

	

1 058 	 31 744 3 210 089 1 064 180

	

536 	 3 347 	 178 805 	 51 054

	

603 	 7 511 	 582 386 	 242 935

	

786 	 7 423 	 748 269 	 373 589

	

939 	 8 701 	 825 579 	 394 231

	

808 	 4 817 	 251 142 	 68 162

	

672 	 4 288 	 373 744 	 158 385

	

1 287 	 14 518 1 419 568 	 410 855

	

252 	 8 023 	 873 981 	 263 338

	

035 	 6 495 	 545 587 	 147 517

17 984 1 416 303 	 501 931

7 452 	 460 174 	 174 770

2 912 	 246 843 	 74 077

905 888 3 920 303 2 145 747 157 896

	

785 301 	 3 032 177 	 1 745 211 	 74 627

	

666 686 	 1 479 223 	 882 041 	 57 745

	

7 253 	 120 498 	 71 728 	 916

	

59 259 	 280 192 	 178 812 	 1 786

	

17 028 	 357 652 	 176 646 	 4 679

	

8 105 	 423 243 	 227 141 	 6 045

	

3 453 	 179 527 	 104 945 	 1 581

	

23 517 	 191 842 	 103 898 	 1 875

	

120 587 	 888 126 	 400 536 	 83 269

	

84 371 	 526 272 	 261 657 	 51 918

	

36 216 	 361 854 	 138 879 	 31 351

	

914, 372 	 574 016

	

285 404 	 187 750

	

172 766 	 98 099

N o t e: 1) Se note 1 til tabell 1. Note: 1) See note 1, table 1.
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Tabell 3. Sysselsetting etter undergruppe Employment by industry
. 	 . 	 _

Undergruppe

Industry
I alt
Total

Eiere
Working
proprietors

Funksjonærer
Salaried
employees

Arbeidere
Wage
earners

Timeverk utfOrt
av arbeidere
Man-hours
worked by    
wage earners         

1000

I alt	 OOOOOO ••.•••••••••••.• 110 697 7 604 9 912 93 181 179 702

A. Bygge- og anleggsbedrifter 82 349 7 604 7 740 67 005 128 488

41 Byggevirksomhet i alt	 ..... 67 831 6 163 6 176 55 492 105 696
4110 BygningsentreprenØrer 	 ........ 31 744 991 2 853 27 900 52 574
4120 Murervirksomhet	 ......... 3 347 577 96 2 674 4 981
4130 Tomring og snekring. ..	 .. 7 511 1 732 186 5 593 10 612
4140 ROrleggervirksomhet	 WOO 7 423 755 989 5 679 10 829
4150 Elektrisk installasjon	 ....... 8 701 618 1 434 6 649 13 153
4160 Bygningsmaling og -tapetsering 4 817 885 182 3 750 7 318
4190 Byggevirksomhet ellers 	 .. 4 288 605 436 3 247 6 229

42 Anleggsvirksomhet 	 .	 .... 14 518 1 441 1 564 11 513 22 792
4231 AnleggsentreprenØrer	 *OW 8 023 215 1 170 6 638 13 179
4239 Annen anleggsvirksomhet . 6 495 1 226 394 4 875 9 613

B.	 Statens bygge-	 cg anlggs-e
virksomhet	 i	 egen regi	 .... 00606 17 984 1 557 16 427 32 265

C. Kommunenes bygge- og anleggs-
virksomhet i egen regi	 .... 7 452 615 6 837 13 540

D. Anleggsarbeid utfOrt av statens
vegvesen for	 fylkene	 ........... 2 912 2 912 5 409

Tabell 4. Sysselsetting etter måned og nwringsgruppe Driployment by month of the year and industry
_Z207,11Æ,

,	 -.• ^,_ n,-- 	 +     
Sysselsatte
arbeidere i
gjennomsnitt
for året
Average num-
ber of wage
earners dur-
ing the year

Sysselsatte arbeidere ved utgangen av
Wage earners at the end of

NeringL;gruppe
Industry group

Februar	 April	 Juni	 September November    

I al t 	 .. . .. . .. ........ 93 181 88 543 89 046 97 079 97 717 93 521

A. Bygge-- og anleggsbedrifter 67 005 61 396 63 530 70 296 71 446 68 357

41 Byggevirksomhet 55 492 52 282 53 431 57 271 57 859 56 616

4110-4130 Hovedbyggefagene 	 ....... 36 167 33 810 34 488 37 667 37 943 36 929
4140-4190 Håndverksbyggefagene 19 325 18 472 18 943 19 604 19 916 19 687

42 Anleggsvirksomhet	 .......... 4 0 * 11 513 9 114 10 099 13 025 13 587 11 741

B.	 StaLeLls bygge- og anleggs-
virksomhet i egen regi 16 427 16 910 15 719 17 160 16 705 15 641

. Kommunenes bygge- og anleggs-
virksomhet i egen regi	 . ..... 6 837 6 982 6 828 6 816 6 756 6 802

Anleggsarbeid utført av
Statens vegvesen for fylkene . .. 2 912 3 255 2 969 2 807 2 810 2 721

100,0 95,0 95,6 104,2 104,9 100,3

A. Bygge- og anleggsbedrifter 100,0 91,7 94,8 104,9 106,6 102,0

41	 Byggevirksomhet	 0.4664.v..... 100,0 94,2 96,3 103,2 104,3 102,0

4110-4130 Hovedbyggefagene	 0 . 100,0 93,5 95,4 104,1 104,9 102,1
4140-4190 Håndverksbyggefagene 100,0 95,6 98,0 101,4 103,1 101,9

42 Anieggsvirksomhet	 *660.006.0 100,0 79,2 87,7 113,1 118,0 102,0

B. Statens bygge- og anleggs-
virksombet i egen regi	 ....... 100,0 102,9 95,7 104,5 101,7 95,2

C. Kommunenes bygge- og anleggs-
virksomhet i egen regi 100,0 102,1 99,9 99,7 98,8 99,5

L. Anleggsarbeid utført av
statens vegvasen for fylkene ... 100,0 111,8 101,9 96,4 96,5 93,4



Prosj eki
Projec't

Total ..

1)
Store bedrifter Large
establishments1) ..............

Nye bygg og anlegg (medregnet
storre ombyggingsarbeider)
New bui,idings and civil
engZneerinci works ...........

Boligbygg Residential
buildings ...............

Industribygg Buildings for
mining and manufacturing
industries ..............

Kontor- og forretningsbygg
Office and commercial
buildings ...............

Skoler og andre undervis-
ningsbygg Schools and other

educational buildings ...
Sykehus, gamlehjem og andre

bygg for helsestell
Hospitals and other build-
ings for health services.

Andre bygg Other buildings
Veier og gater, medregnet

bruer Roads and streets,
including bridges . ....

Jernbaner, medregnet bruer
Railways, subways, tram-
ways, including bridges .

Havne- , fyr- og moloanlegg
Harbour constructions ...

Vann- og kloakkanlegg
Water supply and sewage
construction 	

Kraftanlegg Power supply
construction 	

Andre anlegg Other civil
engineering works 	

Reparasjoner og vedlikehold
(medregnet mindre ombyggings-
arbeider) Repairs and
maintenance 	 .. • .

Boligbygg Residential
buildings ...........,...

Andre bygg Other buildings
Anlegg Civil engineering

works

Små bedrifter2) Small estab-
lishments2) ...................

Nye bygg ug anlegg New build-
ings and civil engineering
works .......................

Bol ier Residential
buildings ...............

Andre bygg Other buildings
Anlegg Civil engineering

Reparasjoner og vedlikehold
Repairs and maintenance .....

..

962

741
326

895

680

Statens
bygge- og
anleggsvirk-
somhet i
egen regi

Own-account
construction
by Central
government

Kommunenes
bygge- og
anleggsvirk-
somhet i
egen regi
Own-account
construction
by municip-
alities
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Tabell 5. Verdi av bygge- og anleggsarbeid fakturert til byggherre og kostnad for bygge- og anleggs-
arbeid utfOrt for egen regning, etter prosjektgruppe. 1 000 kr. Value of construction work -

invoiced to the investor and cost of own -account construction, by project group. 1 000 kroner

___UtfOrt av arformed bu___

8 932 061 6 808

7 449 419 5 326

6 245 402 4 968

557 440 1 545

727 448 726

598 255 596

470 821 455

228 720 216
227 971 220

927 374 368

110 092 19

106 225 60

245 874 135

720 705 462

324 477 162

1 204 017 357

176 088 158
195 060 158

832 869 39

1 482 642 1 482

1 158 962 1 158

639 741 639
262 326 262

256 895 256

323 680 323

I alt
Total

Bygge- og
anleggs-
bedrifter
Contract
construction

749

462

093

445

698

Anleggsarbeid
utfOrt av
statens veg-
vesen for
fylkene
Construction
work performed
by the Direc-
torate of Roads'
for the counties

1 416 303 460 174 246 843

1 416 303 460 174 246 843

891 744 287 283 97 626

2 050 9 928

192 1 163

716 1 094

15 123

12 156
149 7 185

362 219 99 329 97 626

90 348

36 275 9 868

110 789

255 795 2 271

144 000 18 377

524 559 172 891 149 217

5 262 12 051
15 123 21 112

504 174 139 728 149 217

741

099

564
637

200

744

082

085

639

100

350

775
825

750

642

Noter: 1) Se note 1 til tabell 1.	 2)

Notes:	 1) See note i, table 1.	 2)
Bedrifter med mindre enn 10 sysselsatte.
Establishments with less than 10 persons engaged.



Salg
av
han-
dels-
varer
Sale Grossof mer- receiptschan- from other
dise

activities

Omsetningsavgift
Indirect taxes

På bygge- På annen
virksom-
het 1)
On other
activi-
ties

Brutto-
inntekt
av annen
nærings-
virk-
samhet

Brutto-
inntekt
av
nærings- og
virksom- anleggs-
het i alt arbeider
Total	 On con-
gross	 struction
receipts work

41,42 Alle bedrifter
A il establishmemts

Bedrifter Establishments
Sysselsetting Number of

persons engaged .......
Bruttoproduksjonsverdi

Gross -olue of
product	 ... 1000 kr.

Bearbeidingsverdi
Value added .. 1000 kr.

4110 Bygningsentreprenorer

Bedrifter ••••.•—•.•••••
Sysselsatte ....... ......
Bruttoproduksjons-

verdi ........ 1000 kr.
Bearbeidingsverdi1000 kr.
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Tabell 6. Bruttoinntekt etter art og undergruppe. 1 000 kr. Gross receipts by type and industry.
1 000 kroner

Undergruppe
Industry

Bygge- og anleggsarbeid Construction
Fakturert

Fakturert Verdi av	 til andre
til bygg- arbeid	 bygge- og
herre	 utfOrt i	 anleggs-
Value	 egen regi	 foretak
invoiced Cost of 	 Value
to the	 own-account invoiced
investor construction to main

contractors

I 	 alt 6 712 918 95 823 780 841 64 153 34 717 7 688 452 503 926 7 040

41 Byggevirksomhet 5 447 845 90 584 631 585 61 844 22 896 6 254 754 410 420 6 779

4110 Bygningsentre-
prenorer 3 058 963 87 622 63 504 9 590 7 280 3 226 959 205 474 1 095

4120 Murervirksomhet 115 438 124 63 243 116 147 179 068 8 583 12
4130 TOmring og

snekring 	 ...... 528 900 2 838 50 648 2 064 2 521 586 971 33 497 351
4140 ROrlegger-

virksomhet 642 173 106 096 16 697 160 765 126 54 593 1 517
4150 Elektrisk

installasjon 	 .. 761 986 63 593 27 486 818 853 883 76 665 2 715
4160 Bygningsmaling

og -tapetsering 154 387 96 755 969 1 862 253 973 14 282 171
4190 Annen bygge-

virksomhet 185 998 187 746 4 922 10 108 388 774 17 326 918

42 Anleggsvirksomhet 1 265 073 5 239 149 256 2 309 11 821 1 433 698 93 506 261

4231 Anleggsentre-
prenorer 	 818 480 810 54 691 394 2 203 876 578 64 575 79

4239 Annen anleggs-
virksomhet 446 593 4 429 94 565 1 915 9 618 557 120 28 931 182

N o t e: 1) Inklusive salg av handelsvarer.
Note:	 1) Including merchandise.

Tabell 7. Hovedtall for bygge- og anleggsbedrifter etter sysselsetting og undergruppe Principal
figures for contract construction by number of persons engaged and industry

Undergruppe
Industry

Gjennomsnittlig sysselsetting
Average  number of persons engaged

Under 5
Under

10-19 20-49
50 og over
and over

I alt
lotal

4 376 i 682 848 521 262 7 689

il 667 11 452 11 496 15 743 31 991 82 349

791 322 870 558 961 523 1 417 859 3 548 320 7 589 582

445 493 468 471 493 168 727 118 1 786 053 3 920 303

244 239 199 213 163 1 058
728 1 749 2 800 6 785 19 682 31 744

66 189 137 913 277 982 651 958 2 076 047 3 210 089
29 206 62 688 109 495 296 641 981 193 1 479 223



10-19 20-495-9

Undergruppe
Industry

Under 5
Under 5

4120-
4130 Andre hovedbyggefag

Bedrifter 	 1 524
Sysselsatte 	 4 134
Bruttoproduksjons-
verdi 	 1000 kr. 253 917

Bearbeidingsverdi 1000 kr. 136 566

4140-
4190 Håndverksbyggefag

Bedrifter 	 1 860
Sysselsatte 	 4 880
Bruttoproduksjons-
verdi 	 1000 kr. 352 061

Bearbeidingsverdi 1000 kr. 192 638

4231 Anleggsentreprenorer

Bedrifter 	 77
Sysselsatte 	 186
Bruttoproduksjons-
verdi 	 1000 kr. 13 417

Bearbeidingsverdi 1000 kr. 9 515

4239 Annen anleggsvirksomhet

Bedrifter 	 671
Sysselsatte 	 1 739
Bruttoproduksjons-
verdi 	 1000 kr. 105 738

Bearbeidingsverdi 1000 kr. 77 568

Gjennomsnittlig sysselsetting
Avera' e number o ersons e a ed

50 og over
and over

404 156 47 8 2 139
784 2 048 1 306 586 10 858

767 146 019 123 446 45 042 761 191
876 74 922 56 394 25 932 400 690

730 ' 363 207 45 3 205
933 4 909 6 005 4 502 25 229

316 389 037 501 414 560 906 2 198 734
167 205 046 276 393 276 020 1 152 264

77 39 23 36 252
511 542 776 6 008 8 023

736 53 198 71 139 692 491 873 981
703 34 827 44 793 408 434 526 272

232 91 31 10 1 035
475 1 197 871 • 1 213 6 495

826 95 287 69 902 173 834 545 587
037 68 878 52 897 94 474 361 854

2

192
106

4

395
202

43
28

I alt
Total

1

100
68
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Tabell 7 (forts.). Hovedtall for bygge- og anleggsbedrifter etter sysselsetting og undergruppe
EWncipal figures for contract construction by number of persons engaged and
indust

Tabell 8. Bruttoinvestering etter art og undergruppe. Store bedrifter1) .h 1 000 kr. Gross fixed
capital formation by type and industry. Large establishments': 1 000 kroner

Undergruppe
Industry

I 	 alt 	

41 Byggevirksomhet 	

4110 BygningsentreprenOrer 	
4120 Murervirksamhet 	
4130 Towing og snekring 	
4140 Rorleggervirksamhet 	
4150 Elektrisk installasjon 	
4160 Bygningsmaling og -tapetsering . . . 	
4190 Annen byggevirksomhet 	

42 Anleggsvirksomhet 	

4231 AnleggsentreprenOrer 	
4239 Annen anleggsvirksomhet 	

N o t e: 1) Se note 1 til tabell 1.
Note: 	 1) See note 1, table 1.

I alt
Total

Maskiner
Machinery

Transportnidler
Transport equipment

Bygninger
Buildings

157 896 108 387 29 033 20 476

74 627 37 389 20 133 17 105

57 745 34 146 12 736 10 863
916 383 435 98

1 786 608 755 423
4 679 647 2 442 1 590
6 045 792 1 937 3 316
1 581 207 652 722
1 875 606 1 176 93

83 269 70 998 8 900 3 371

51 918 44 861 4 159 2 898
31 351 26 137 4 741 473
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Classification of industry groups in English

A. Contract construction

41 Building construction

4110 General builders
4120 Bricklaying
4130 Carpentry
4140 Plumbing
4150 Electrical installation
4160 Painting and paperhanging
4190 Other special trade contractors

42 Construction other than building construction

4231 Civil engineering contractors
4239 Other construction

B. Own-account construction by Central government

C. Own-account construction by municipalities

D. Construction work performed by the Directorate of
Roads for the counties
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Appendix 2

Tidligere utkommet

Previously issued

Bygge- og anleggsstatistikk Construction Statistics 1966 NOS A 228, 1967 A 272
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Vedlegg3

Appendix 3

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1969

Publications issued by the Central Bureau of 5tatietics
since 1 January 1969

I serien Norges of isielle statisti k (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1969

	

Nr. 240 	 Økonomisk utsyn over året 1968 Economic Survey Sidetall 156 Pris kr. 15,00
- 241 	 Fiskeristatistikk 1966 Fishery Statistics Sidetall 88 Pris kr. 8,00

	

242 	 Psykiatriske sykehus 1967 Mental Hospitals Sidetall 39 Pris kr. 7,00
- 243 Yrkesskadetrygden 1960-1962 Occupational Injuries Insurance Sidetall 199 Pris kr. 9,00
- 244 	 Folkemengdens bevegelse 1967 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 45 Pris kr.7,00
- 245 	 Historisk statistikk 1968 Historical Statistics Sidetall 648 Pris kr. 15,00

	

246 	 Syketrygden 1966 National Health Insurance Sidetall 105 Pris kr. 9,00

	

247 	 Veterinærstatistikk 1960-1966 Veterinary Statistics Sidetall 127 Pris kr. 9,00
- 248 	 Skogstatistikk 1967 Forestry Statistics Sidetall 117 Pris kr. 9,00
- 249 	 Samferdselsstatistikk 1967 Transport and Communication Statistics Sidetall 157 Pris kr. 9,00

	250	 Helsestatistikk 1967 Health Statistics Sidetall 62 Pris kr. 8,00
- 251 	 Syketrygden 1967 National Health Insurance Sidetall 106 Pris kr. 9,00
- 252 	 Statistisk årbok 1969 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 411 Pris kr. 15,00

- 253 	 Utenrikshandel 1968 II External Trade II Sidetall 295 Pris kr. 11,00
- 254 	 Jordbruksstatistikk 1968 Agricultural Statistics Sidetall 109 Pris kr. 9,00

	

255 	 Skogbrukstelling 1. september 1967 I Census of Forestry I Sidetall 277 Pris kr. 11,00

	

256 	 Skogstatistikk 1968 Forestry Statistics Sidetall 108 Pris kr. 9,00

	

Rekke A 	 Offsettrykk 1969

	

Nr. 258 	 Laks- og sjOaurefiske 1967 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 30 Pris kr. 5,00
- 259 	 Sykehusstatistikk 1967 Hospital Statistics Sidetall 26 Pris kr. 4,50
- 260 	 Varehandelsstatistikk 1967 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 72 Pris kr. 5,00
- 261 	 Nasjonalregnskap 1951-1967 National Accounts Sidetall 52 Pris kr. 5,00
- 262 	 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1966 Criminal Statistics Fersons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 44 Pris kr. 4,50
- 263 Undervisningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1967-68 Educational Statistics Univer-

cities Sidetall 110 Pris kr. 5,00

	

264 	 Barneomsorg 1967 Child Welfare Statistics Sidetall 48 Pris kr. 4,50
- 265 	 Kriminalstatistikk Tilbakefall blant siktede i 1963-1964 1967 Criminal Statistics Reci-

divism Among Persons Charged with Crimes Sidetall 26 Pris kr. 4,50

	

266 	 Folkemengden etter alder 31. desember 1967 Population by Age Sidetall 56 Pris kr. 5,00
- 267 	 Hotellstatistikk 1968 Hotel Statistics Sidetall 26 Pris kr. 3,50

	

268 	 LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1968 Wage Statistics
for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 24 Pris kr. 4,50

- 269 	 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart November 1968 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 22 Pris kr. 3,50

270 Folketallet i kommunene 1967-1969 Population in Municipalities Sidetall 30 Pris kr. 4,50
- 271 	 Sosialhjelpstatistikk 1966 Social Care Statistics Sidetall 58 Pris kr. 5,00
- 272 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1967 Construction Statistics Sidetall 24 Pris kr. 3,50
- 273 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1967 Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 44 Pris kr. 4,50
- 274 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruket September 1968 Wage Statistics for Wage-Earning

and Salaried EMployees in Agriculture Sidetall 22 Pris kr. 3,50
- 275 Arbeidsmarkedstatistikk 1968 Labour Market Statistics Sidetall 68 Pris kr. 5,00
- 276 	 Utenrikshandel 1968 I External Trade I Sidetall 222 Pris kr. 11,00
- 277 Undervisningsstatistikk HOgre allmennskoler 1968-69 Educational Statistics Secondary General

Schools Sidetall 42 Pris kr. 4,50
- 278 Veterinærstatistikk 1967 Veterinary Statistics Sidetall 66 Pris kr. 5,00

	

279 	 Kommunevalgene 1967 II Municipal Elections II Sidetall 50 Pris kr. 4,50
- 280 ForbruksundersOkelse 1967 I Survey of Consumer Expenditure I Sidetall 116 Pris kr. 6,00
- 281 	 Kriminalstatistikk Tilbakefall i 1957-1966 blant domfelte, botlagte og påtalefritatte for

forbrytelser i 1957 Criminal Statistics Recidivism 1957 -1966 among Persons Found Guilty
of Crimes in 195? Sidetall 38 Pris kr. 4,50

- 282	 Skogavvirking 1967-68 Roundwood Cut Sidetall 38 Pris kr. 4,50
- 283 	 Jaktstatistikk 1968 Hunting Statistics Sidetall 40 Pris kr. 4,50
- 284 	 Sysselsatte lOnnstakere etter bosted og arbeidssted 31. mars 1968 Salaried Employees and

Wage Earners by Residence and Place of Work Sidetall 64 Pris kr. 4,50
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	Rekke A	 Offsettrykk 1969 (forts.)

	

Nr. 285	 Sivilrettsstatistikk 1968 Civil Judicial Statistics Sidetall 28 Pris kr. 4,50

	

286	 Veitrafikkulykker 1968 Rd Traffic Accidents Sidetall 58 Pris kr. 5,00

	

287	 Undervisningsstatistikk Folke- ug framhaldsskoler 1. oktober 1968 Educational Statistics
Primary and Continuatiorl Schools Sidetall 58 Pris kr. 5,00

	

288	 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1. oktober 1968 Educational Statistics
Vocational Schools Sidetall 68 Pris kr. 5,00

	289	 Byggearealstatistikk 1967 Building Statistics Sidetall 62 Pris kr. 5,00
	290	 LOnnsstatistikk 1968 Wage Statistics Sidetall 58 Pris kr. 5,00

	

291	 Kriminalstatistikk Fanger 1966 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 46 Pris kr. 5,00
	292	 Flyttestatistikk 1968 Migration btatistics Sidetall 62 Pris kr. 5,00

293 LOnnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1969 Salaries of Local Government
Employees Sidetall 86 Pris kr. 5,00

	

294	 Alkoholstatistikk 1968 Alcohol .-,1t(Lt,istics Sidetall 32 Pris kr. 4,50

	

295	 Finansinstitusjoner 1968 Financial Institutions Sidetall 100 Pris kr. 6,00
	296	 Utenrikshandel 1955-1967 External Trade Sidetall 68 Pris kr. 5,00

- 297	 Sosialhjelpstatistikk 1967	 Social Care Statistics Sidetall ca.80 Pris kr. 5,00

	

298	 DOdelighetsforholdene i tylkene 1964-1967 Mortality Rates in Counties Sidetall 51
Pris kr. 4,50

	

299	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1968 Criminal Statistics Crimes
inocetigated by the Police Sidetall 50 Pris kr. 5,00

300 Forbruksundersøkelse 1967 II Survey of Consumer Expenditure II Sidetall 38
Pris kr. 5,00

	

301	 Elektrisitetsstatistikk 1968	 P1,,,ity ,t;c(aistics Sidetall 43 Pris kr. 4,50

	

302	 Laks- og sjOaurefiske 1968 S,Aqic,n ,(7'zd Sea Trout Fisheries Sidetall 35 Pris kr. 5,00
- 303	 Lonnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1969 Wage Statistics for EMployees

in Wholesale and Retail	 Sidetall 59 Pris kr. 5,00
- 304	 Undervisningsstatistikk Folkehogskolar 1. oktober 1968 Educational Statistics

Folk Sigh Sch(,,o4; Sidetall 43 Pr is kr. 4,50

	

305	 Lønnsstatistikk for sjOfolk p skip i utenriksfart Mars 1969 Wage Statistics for Seamen
on Ships In Ocean Pr.,0,1,TJPt Sidetall 25 Pris kr. 3,50

	

306	 Kredittmarkedstatistikk 1967 ,ec,z;t *.zrke't Statistics Sidetall ca. 200 Pris kr. 7,00

	

307	 Framskriving av folkemengde, til 1990 ,/cputation Projection Sidetall 93 Pris kr. 5,00
- 308	 Stortiugsvalget 1969 I 3toi,t;:)lu 111tt.)nJ I Sidetall 85 Pris kr. 5,00

Rekke XII	 Bo'Ktrykk 1970

Nr. 257	 Økonomi, utsyn over Aret 1969 i!:uonomc Survey SdLtaI1 156 Iris kr. 15,00

	Rekke A	 Offsettrykk 1970

	

Nr. 309 	 DOdsirsaker 1.468 Cau&es of b,ith Sidetali 79 Pris kr. 5,00
- 310	 Industristatistikk 1968 indusbei:L Statistics Sidetall 163 Pris kr. 6,00

	311	 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1968 Criminal Statistics Persons
Convicted, Fined or 51uspePded of Prosecution Sidetall 47 Pris kr. 4,50

	

312	 Kriminalstatistikk Fanger 1967	 Sat-istics Prisoners Sidetall 49 Pris kr. 5,00

	

313	 Sykehusstatistikk 1968	 (3' 	 (:tatst7,!s Sidetall 31 Pris kr. 4,50

	

314	 Lonnsstatistikk for funksjoJ,erer i baukvirksomhet 1. september 1969 Salaries of Bank
Eq,logees Sidetall 33 Pris kr. 4,50

	

315	 LOnnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1969 Wage
Statistics for Salaried EmployeE:s in Insurance Activity Sidetall 33 Pris kr. 4,50

	

316	 Bygge- og anleggsstatistikk 1968 Constpuction Statistics Sidetall 27 Pris kr. 3,50
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I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 26	 Aktuelle skattetall 1968 Current Tax Data Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 27 	 Inntekts- og formuesskattlegging av norske kapitalplasseringer i utlandet Income and Net

Wealth Taxes of Norwegian Investment in Foreign Countries Sidetall 40 Pris kr. 7,00
- 28 	 Automasjon i statistikkproduksjonen Automation of the Production of Statistics Sidetall 30

Pris kr. 7,00
- 29 	 En analyse av industriens investeringsplaner An Analysis of the Industries Investment Plans

Sidetall 25 Pris kr. 5,00
- 30 	 To artikler om norsk industri Two Articles on Norwegian Manufacturing Industries Sidetall 40

Pris kr. 7,00
- 31 	 Virkninger av skattereformen av 1969 Effects of the Taxation Reform of 1969 Sidetall 35

Pris kr. 7,00

- 32	 The Stability of Input-Output Coefficients Stabilitet i krysslopskoeffisienter Sidetall 40
Pris kr, 7,00

- 33 	 Inntektsfordelingsvirkninger av skattereformen av 1969 Income Distribution Effects of the
Taxation Reform of 1969 Sidetall 29 Pris kr. 7,00

- 34	 Dataregistrering, dataarkiver og samfunnsforskning Data Registration, Data Banks
and Social research Sidetall 43 Pris kr. 7,00
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Appendix 4

Utkommet i serien Statistisk Sentralbyrås HåndbOker (SSH)

Issued in the series Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SO)

Nr. 1 Regler for publikasjonenes utstyr m.v. i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker

2 Veiledning for nye assistenter

3 Regler for maskinskrivning i Statistisk Sentralbyrå

4	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonslmaskiner

5 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

6 Regler for utstyr m.v, for publikasjoner i seriene Norges offisielle statistikk (NOS) og
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